
SMLOUVA O DÍLO 

Firma:  Apronex s.r.o. 

IČ:  27093123 

Sídlo:  Nad Safinou II/365, 252 50 Vestec 

Za kterou jedná: xxxxxx
 Telefon: xxx
Email: apronex@apronex.cz 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

a 

Instituce:  Biotechnologický ústav AV ČR, v.v.i. 

IČ:  86652036 

Sídlo: Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

Za kterou jedná:  

ředitelka Telefon: xx
Email: btu-office@ibt.cas.cz 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

I. 

Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 

podmínek níže uvedených dílo: „Příprava rekombinantních živočišných alergenů v 

bakulovirálním expresním systému.“ – detailní rozbor viz. Příloha 1 (Nabídka poskytnutí 

služeb) této smlouvy (dále jen Dílo) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj 

Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy. 

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 202 000,- Kč 

(slovy dvě stě dva tisíc Kč) + DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele  - číslo účtu   

43 - 1218610287/0100 vedeného u Komerční banka a. s., Praha při předání a převzetí Díla. 

III. 

Termín zhotovení Díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 

15. prosince 2019.

Objednatel předal při podpisu smlouvy Zhotoviteli následující podklady: 

Nukleotidové a aminokyselinové sekvence všech čtyř rekombinantních proteinů. 




	SIV 2019_Smlouva o dilo_Apronex_BTU
	OPTIMIDOC Scan_20190711120850



